

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: HD210318

Stavba: Modřice - přístřešek pro cestující u kol.

KSO: CC-CZ: 1. 3. 2021  
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ: 70994234  
Správa želežnic dopravní cesty, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 29244960  
Sežev facility DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
Havlíčková DIČ:

**Poznámka:**  
Soupis prací je sestaven s využitím Cienové soustavy UKS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cienová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního poleti. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cienové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cienové a technické podmínky.

**Cena bez DPH** 190 013,72

Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní 21,00%	190 013,72	39 902,88
DPH snížená 15,00%	0,00	0,00

**Cena s DPH** v CZK 229 916,60

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HD210318

Stavba: **Modřice - přístřešek pro cestující u kol.**

Místo: Datum: 1. 3. 2021

Zadavatel: Správa želežnic dopravní cesty, státní organizace

Projektant:  
Zpracovatel:

Havlíčková

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

## Náklady stavby celkem

Přístřešek	SO 01	95 006,86	114 958,30	STA
1 Přístřešek				
2 Přístřešek	SO 02	95 006,86	114 958,30	STA
		<b>190 013,72</b>	<b>229 916,60</b>	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modřice - přístřešek pro cestující u kol.

Objekt:

Přístřešek 1 - SO 01

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic dopravní cesty, státní organizace

Zhotovitel:

Sežev facility

Projektant:

Zpracovatel:

Havlíčková

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum:

1. 3. 2021

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

IČ: 29244960

DIČ: CZ29244960

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**95 006,86**

DPH základní  
snižená

Základ daně  
95 006,86  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
19 951,44  
0,00

**Cena s DPH**

**V CZK**

**114 958,30**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modřice - příštěšek pro cestující u kol.

Objekt:

Příštěšek 1 - SO 01

Místo:

Datum: 1. 3. 2021

Zadavatel:

Správa železnic dopravní cesty, státní organizace

Projektant:

Havičková

Zhotovitel:

Sežev facility

Zpracovatel:

Havičková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**95 006,86**

HSV - Práce a dodávky HSV

83 989,61

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

83 977,40

998 - Přesun hmot

12,21

PSV - Práce a dodávky PSV

11 017,25

783 - Dokončovací práce - nátěry

11 017,25

# SOUPLIS PRACÍ

Stavba:

Modřice - příštěšek pro cestující u kol.

Objekt:

Příštěšek 1 - SO 01

Místo:

Datum: 1. 3. 2021

Zadavatel: Správa železnic dopravní cesty, státní organizace

Projektant:

Zpracovatel: Havlíčková

Zhotovitel: Sežev facility

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**95 006,86**

### D HSV Práce a dodávky HSV

**83 989,61**

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				83 977,40	
1	K	629995101					
		Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	75,721	75,01	5 679,83	CS ÚRS 2020 01
		37,856+37,865 "součet položek 918299101 a 103		75,721			
		Součet		75,721			
2	K	918299101					
		Očištění graffiti z PHS výšky do 2,5 m z hladkých ploch z PMMA nebo skleněných z lícové strany	m2	37,856	919,10	34 793,45	CS ÚRS 2020 01
		2,6*1,3*8 "zadní strana"		27,040			
		2,6*1,04*4 "pochň strana"		10,816			
		Součet		37,856			
3	K	918299103					
		Očištění graffiti z PHS výšky do 2,5 m z hladkých ploch z PMMA nebo skleněných z rubové strany	m2	37,856	1 149,20	43 504,12	CS ÚRS 2020 01
		2,6*1,3*8 "zadní strana"		27,040			
		2,6*1,04*4 "pochň strana"		10,816			
		Součet		37,856			
D	998	Přesun hmot				12,21	
4	K	998014211					
		Přesun hmot pro budovy jednopodlažní z kovových dílců	t	0,081	150,80	12,21	CS ÚRS 2020 01

### D PSV Práce a dodávky PSV

**11 017,25**

D	783	Dokončovací práce - nátěry				11 017,25	
5	K	783301313					
		Odmaštění zámečnických konstrukcí frekvidovým odmašťovačem	m2	10,822	79,69	862,41	CS ÚRS 2020 01
		10*0,20*2 "OK"		4,000			
		2,6*0,18*0,14*4+10*0,2*OK"		2,262			
		38*0,12 "jekl"		4,560			
		Součet		10,822			
6	K	783306809					
		Odstanění nátěru ze zámečnických konstrukcí okatáčováním	m2	10,822	179,40	1 941,47	CS ÚRS 2020 01
		10*0,20*2 "OK"		4,000			
		2,6*0,18*0,14*4+10*0,2*OK"		2,262			
		38*0,12 "jekl"		4,560			
		Součet		10,822			
7	K	783334201					
		Základní antikorozní jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	10,822	184,60	1 997,74	CS ÚRS 2020 01
		10*0,20*2 "OK"		4,000			
		2,6*0,18*0,14*4+10*0,2*OK"		2,262			
		38*0,12 "jekl"		4,560			
		Součet		10,822			
8	K	783335101					
		Mezinátěr jednonásobný epoxidový mezinátěr zámečnických konstrukcí	m2	10,822	183,30	1 983,67	CS ÚRS 2020 01
		10*0,20*2 "OK"		4,000			
		2,6*0,18*0,14*4+10*0,2*OK"		2,262			
		Součet		10,822			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	WV		38*0,12 "jakl"		4,560			
	WV		Součet		10,822			
9	K	783347101	Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	10,822	150,80	1 631,96	CS ÚRS 2020 01
	WV		10*0,20*2 "OK"		4,000			
	WV		2,6*0,18*0,14*4+10*0,2*OK"		2,262			
	WV		38*0,12 "jakl"		4,560			
	WV		Součet		10,822			
10	K	784R01	Zakryvání, ochrana konstrukcí při natírání, olepování	kus	1,000	2 600,00	2 600,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modřice - přístřešek pro cestující u kol.

Objekt:

**Přístřešek 2 - SO 02**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic dopravní cesty, státní organizace

Zhotovitel:

Sežev facility

Projektant:

Zpracovatel:

Havlíčková

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum:

1. 3. 2021

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**95 006,86**

DPH základní  
snižená

Základ daně  
95 006,86  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
19 951,44  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**114 958,30**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modřice - přístřešek pro cestující u kol.

Objekt:

Přístřešek 2 - SO 02

Místo:

Datum: 1. 3. 2021

Zadavatel:

Správa železnic dopravní cesty, státní organizace

Projektant:

Zpracovatel: Havlíčková

Zhotovitel:

Sežev facility

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

**95 006,86**  
83 989,61

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

83 977,40

998 - Přesun hmot

12,21

PSV - Práce a dodávky PSV

**11 017,25**

783 - Dokončovací práce - nátěry

11 017,25



# SOUPLIS PRACÍ

Stavba: Modřice - příštěšek pro cestující u kol.

Objekt: Příštěšek 2 - SO 02

Místo: Datum: 1. 3. 2021

Zadavatel: Správa železnic dopravní cesty, státní organizace  
Zhotovitel: Sežev facility

Projektant:  
Zpracovatel: Havlíčková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**95 006,86**

### D HSV Práce a dodávky HSV

**83 989,61**

#### D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

**83 977,40**

1	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	75,721	75,01	5 679,83	CS ÚRS 2020 01
			Součet		75,721			
2	K	918299101	Očištění graffiti z PHS výšky do 2,5 m z hladkých ploch z PMMA nebo skleněných z lícové strany	m2	37,856	919,10	34 793,45	CS ÚRS 2020 01
			2,6*1,3*8 "zadní strana"		27,040			
			2,6*1,04*4 "pochň strana"		10,816			
			Součet		37,856			
3	K	918299103	Očištění graffiti z PHS výšky do 2,5 m z hladkých ploch z PMMA nebo skleněných z rubové strany	m2	37,856	1 149,20	43 504,12	CS ÚRS 2020 01
			2,6*1,3*8 "zadní strana"		27,040			
			2,6*1,04*4 "pochň strana"		10,816			
			Součet		37,856			

#### D 998 Přesun hmot

**12,21**

4	K	998014211	Přesun hmot pro budovy jednopodlažní z kovových dílců	t	0,081	150,80	12,21	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	---	-------	--------	-------	----------------

### D PSV Práce a dodávky PSV

**11 017,25**

#### D 783 Dokončovací práce - nátěry

**11 017,25**

5	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	10,822	79,69	862,41	CS ÚRS 2020 01
			10*0,20*2 "OK"		4,000			
			2,6*0,18*0,14*4+10*0,2*OK"		2,262			
			38*0,12 "jekl"		4,560			
			Součet		10,822			
6	K	783306809	Odstanění nátěru ze zámečnických konstrukcí okatáčováním	m2	10,822	179,40	1 941,47	CS ÚRS 2020 01
			10*0,20*2 "OK"		4,000			
			2,6*0,18*0,14*4+10*0,2*OK"		2,262			
			38*0,12 "jekl"		4,560			
			Součet		10,822			

7	K	783334201	Základní antikorozní jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	10,822	184,60	1 997,74	CS ÚRS 2020 01
			10*0,20*2 "OK"		4,000			
			2,6*0,18*0,14*4+10*0,2*OK"		2,262			
			38*0,12 "jekl"		4,560			
			Součet		10,822			

8	K	783335101	Mezinátěr jednonásobný epoxidový mezinátěr zámečnických konstrukcí	m2	10,822	183,30	1 983,67	CS ÚRS 2020 01
			10*0,20*2 "OK"		4,000			
			2,6*0,18*0,14*4+10*0,2*OK"		2,262			
			Součet		10,822			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	VV		38*0,12 "jekl"		4,560			
	VV		Součet		10,822			
9	K	783347101	Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	10,822	150,80	1 631,96	CS ÚRS 2020 01
	VV		10*0,20*2 "OK"		4,000			
	VV		2,6*0,18*0,14*4+10*0,2"OK"		2,262			
	VV		38*0,12 "jekl"		4,560			
	VV		Součet		10,822			
10	K	784R01	Zakryvání, ochrana konstrukcí při natírání, olepování	kus	1,000	2 600,00	2 600,00	

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 1395465

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 30f33584-2280-4307-9751-040073fd2f7c

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 10.03.2021 17:54:00

